

ANEKS NR 1

z dnia 01.08.2023 r.

do umowy nr IRE-DS.272.38.1.2021.JK z dnia 31.08.2022 r. o wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą: Dokumentacja projektowo-kosztorysowa budowy budowy/przebudowy/rozbudowy ul. Romana Dmowskiego w ramach zadania budżetowego: „PT i rozbudowa ul. Romana Dmowskiego”

zawarty pomiędzy:

Gminą Kędzierzyn-Koźle, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. G. Piramowicza 32,
REGON: 531412912, NIP: 7492055601

zwaną dalej „Zamawiającym”, reprezentowaną przez:

Artura Maruszczaka – Zastępcę Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle,

a

FIRMĄ „ABS – OCHRONA ŚRODOWISKA” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

z siedzibą w Katowicach (40-169) przy ul. Wierzbowej nr 14

wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000044823

REGON: 277637932 NIP: 6342441957

zwaną dalej „Wykonawcą”, reprezentowaną przez:

Barbarę Górecką - Prezes Zarządu,

łącznie zwanymi „Stronami”, a odrębnie „Stroną”.

§ 1.

W związku z okolicznościami opisanymi w protokole konieczności nr 01/2023 z dnia 30.06.2023 r. stanowiącym załącznik do niniejszego Aneksu, na podstawie § 16 ust. 1, ust. 2 pkt 1, ust. 3 pkt 5 i ust. 7 umowy powołanej w tytule oraz art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Strony dokonują następujących zmian:

1) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Strony ustalają, że opracowania projektowe oraz czynności składające się na przedmiot umowy zostaną wykonane w terminie

nie dłuższym niż 649 dni od daty podpisania umowy

(wylicza się łącznie z czasem na sprawdzanie, poprawę i skompletowanie dokumentacji oraz ewentualne uzyskanie odpowiednich decyzji administracyjnych),

przy czym przez „dni” rozumie się dni kalendarzowe.”;

b) ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) wykonanie i przekazanie Zamawiającemu – do sprawdzenia

a) wniosku do wydania decyzji ZRID wraz z niezbędnymi materiałami, w szczególności projektu budowlanego wraz z wszystkimi uzgodnieniami oraz pozwoleniami,

b) wniosku o pozwolenie na budowę wraz z niezbędnymi materiałami do wniosku,

c) wniosku o zgłoszenie robót niewymagających pozwolenia na budowę wraz z niezbędnymi materiałami do wniosku (w razie konieczności),

d) poprawionych projektów wykonawczych (do wglądu),

e) przedmiarów robót, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót i kosztorysów inwestorskich

- w czasie nie dłuższym niż 120 dni kalendarzowych od dnia 10.07.2023 r.

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1. Wynagrodzenie Wykonawcy za należyte wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 oraz wykonanie usług dodatkowych, w tym za przeniesienie na Zamawiającego autorskich praw majątkowych do dokumentacji na polach eksploatacji wskazanych w § 13 ust. 2, za przeniesienie na Zamawiającego własności egzemplarzy dokumentacji składającej się na przedmiot umowy, ustala się, w oparciu o złożoną w postępowaniu ofertę, w formie wynagrodzenia ryczałtowego brutto (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) na kwotę:

155.034,00 zł brutto

słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy trzydzieści cztery 00/100 zł,

z uwzględnieniem finansowania i płatności jak niżej:

- w 2022 – płatne do kwoty 43 911,00 zł brutto;

- w 2023 – płatne do kwoty 11 123,00 zł brutto;

- w 2024 – pozostała kwota;

Zwane jest dalej również „ceną”.”;

3) załącznik nr 3 do Umowy otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do Aneksu.

§ 2.

1. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 10.07.2023 r.

2. Aneks sporządzono w trzech egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA

Załącznik:

- protokół konieczności nr 01/2022 z dnia 30.06.2023 r.

ZESTAWIENIE OPRAWOŃ SKŁADAJĄCYCH SIĘ NA PRZEDMIOT UMOWY

Lp.	Wyszczególnienie projektów	Ilość egz. druk. + wersja elektron.	Limit wynagrodzenia	Wysokość wynagrodzenia cena brutto (zł)
1	Opracowania przedprojektowe			Suma poz.1.1 i 1.2
1.1	Opracowania geodezyjne (mapy do celów projektowych z danymi ewidencyjnymi, mapy inne)	1 + 2	do 30 %	15370,00
1.2	Dokumentacja geotechniczna	3 + 2		15367,00
2	Ekspertyza dendrologiczna	2 + 2		6587,00
3	Koncepcja programowo-przestrzenna	3 + 2		6587,00
4	Projekty wykonawcze, przedmiary robót oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót dla wszystkich branż	4 + 2		11123,00
5	Kosztorys inwestorski z zestawieniem kosztów inwestycji	3 + 2		
6	Materiały do wniosku o wydanie decyzji ZRID i uzyskanie decyzji	w ilości wymaganej przez organ wyd. decyzję oraz dla Zamawiającego jn.		Suma poz. 6.1-6.5.
6.1	Wielobranżowy projekt budowlany	1 + 2		54000,00
6.2	Projekt stałej organizacji ruchu	1 + 2		5000,00
6.3	Projekty podziału nieruchomości	1 + 2		31464,00
6.4	Inne materiały wymagane do wniosku	1 + 2		1000,00
6.5	Dokumentacja geodezyjno-prawna	1 + 2		1414,00
7	Projekt budowlany w zakresie poza ZRID i materiały do wniosku o pozwolenie na budowę i uzyskanie pozwolenia	1 + 2		1000,00
8	Dokumentacja dla robót nie wymagających pozwolenia na budowę lub dla obiektów do rozbiórki poza pasem drogowym wraz z materiałami do zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę/rozbiórkę(w razie konieczności) i skuteczne zgłoszenie	1 + 2		1000,00
9	Dokumentacja do odszkodowań	2 + 2		2561,00
10	Szkic geodezyjny ze stabilizacji granic pasa drogowego	1 + 2		2561,00
RAZEM				155 034,00

UWAGA: Szczegółowe wymagania dotyczące zakresu i formy ww. opracowań wg rozdziału III ust. 3 ÷ 5 Opisu przedmiotu zamówienia.

Podpis

/pełnomocniony przedstawiciel Wykonawcy/